

DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ

Hyundai, Çatı Tabanlı Solar Şarj Sistemine Sahip Aracı Piyasaya Sürdü – [CNBC](#)

Hyundai Motor Company, ilk kez güneş enerjili tavan şarj sistemi olan bir otomobili piyasaya sürdü. Cuma günü bir açıklama yapan şirket, bu teknolojinin Sonata Hybrid'in en son sürümünde kullanılacağını ve önümüzdeki yıllarda diğer araçlara ekleneceğini söyledi.

Amazon, ABD ve İrlanda İçin Yenilenebilir Enerji Projelerini Açıkladı - [CNBC](#)

Teknoloji devi Amazon, ABD ve İrlanda'da iki yeni yenilenebilir enerji projesine yatırım yapacak. Perşembe günü yapılan bir açıklamaya göre projeler, Virginia eyaletinde ve İrlanda'nın Cork şehrinde 2020'de üretime başlayacak. İrlanda'daki proje, 23.2 megawatt (MW) kapasiteye sahip bir rüzgar santrali olacak ve yılda 68.000 megawatt saat (MWh) enerji üretecek. Virginia'daki tesis ise 45 MW kapasiteye sahip bir güneş enerjisi santrali olacak ve her yıl 100.000 MWh enerji üretecek.

Avustralya, İç Pazar için Gaz Ayırmayı Planlıyor - [Reuters](#)

Dünyanın en büyük LNG ihracatçısı olan Avustralya, üreticileri iç piyasa için bir miktar gaz ayırmaya zorlayacaklarını açıkladı. Kaynaklar Bakanı Matthew Canavan ve Enerji Bakanı Angus Taylor, Şubat 2021'e kadar gaz rezervi oluşturma, boru hattı erişimi ve fiyat şeffaflığı gibi birtakım politikaları değerlendireceklerini duyurdu.

ABD Kaya Gazı, Exxon ve Chevron'un Üretimini Artırdı- [Financial Times](#)

ExxonMobil ve Chevron, petrol ve doğal gaz üretimini keskin bir şekilde artırdı. Artışın önemli bir kısmı ABD'nin kaya gazı üretimiyle bağlantılı gerçekleşti. Böylece rafinaj ve kimyasal işlemlerde yaşanan zayıf performansın dengelenmesine yardımcı oldu. ABD'nin iki enerji devi, son on yılda dünyanın en verimli petrol sahalarından biri hâline gelen Permiyen Havzası'ndaki varlıklarını genişletiyor.

SoftBank, Enerji Depolama Start-Up'larına 110 Milyon \$ Yatırım Yapacak – [Financial Times](#)

SoftBank Vision Fund, enerji depolayabilen devasa tuğla kuleler inşa etmeyi planlayan bir enerji depolama start-up'ı olan Energy Vault'a 110 milyon dolar yatırım yapacak. Lugano merkezli şirket, bu parayı dört kıtada eşzamanlı olarak gerçekleştirdiği ticari ölçekli projelerine harcayacağını duyurdu.